〒730-0037
広島県広島市中区中町7-7
TEL : 082-248-3371

お客様各位

朝食料金改定のご案内

いつもホテル法華クラブ広島をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

2023年10月1日宿泊（10月2日朝食）より朝食料金を下記の通り改定させていただきます。

【朝食料金】

改定前1,540円（税込）　　→　　改定後1,650円（税込）

既にご予約されているお客様のご宿泊料金に変更はなく、追加料金は発生致しません。

今後ご予約されるお客様や、ご宿泊当日に朝食を追加されるお客様は改定後の料金が適用

さされます。

今後もお客様にお楽しみ頂ける朝食バイキングをご提供できる様、味の追求、品質の向上に

努めて参ります。

変わらぬご愛顧を賜ります様、何卒よろしくお願い申し上げます。

ホテル法華クラブ広島
支配人 敬白